Integração lavoura-pecuária-floresta (...);
Botânica - organografia (...); Botânica sistemática (...); Morfologia vegetal (...); Propagação
vegetativa de espécies florestais (...); O mundo do eucalipto (...); A Floresta Estacional
Subtropical (...). Valor total: R$852,90 (oitocentos e cinquenta e dois reais e noventa
centavos). Fundamento legal: decreto nº 9.764, de 11 de abril de 2019 e instrução
Normativa SEGES/MP nº 06/2019, de 12 de agosto de 2019, e suas alterações.
SIGNATÁRIOS: Lorena Oliveira Barbosa (Doador) e Instituto de Ciências Agrárias da UFMG